
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ВУРНАР РАЙОНĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 
 

ЙЫШĂНУ 
 

 30.04.2015 г. №  226 
 

Вăрнар поселокĕ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВУРНАРСКОГО РАЙОНА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 30.04.2015 г.  № 226 

п. Вурнары 

 

  О завершении отопительного сезона 2014-2015г.г. 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

технической эксплуатации тепловых энергоустановок,  утверждённых Приказом Минэнерго 

России от 24 марта 2003 года № 115 и в связи с установившейся стабильной плюсовой 

среднесуточной температурой наружного воздуха +8 ºС и выше администрация Вурнарского 

района   постановляет: 

        1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям и организациям бюджетных 

учреждений Вурнарского района Чувашской Республики, в чем введении находятся 

тепловые энергоустановки, прекратить подачу теплоносителя  в систему отопления объектов 

жилищного фонда и социальной сферы  с 1.05.15г. 

        2. После прекращения подачи тепла теплоснабжающим организациям и потребителям 

тепловой энергии приступить к работам по подготовке тепловых сетей и теплосилового 

оборудования, а также внутридомовых отопительных систем в соответствии с 

утвержденными графиками. 

         3. Данное постановление направить в соответствующие организации для исполнения. 

        4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы- 

начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Вурнарского района  Ю.В. Романова. 

 

             Глава администрации                                                                             Л. Г. Николаев  

 

 

 

 

 

 

 

В.В. Ильин 

2-53-84 


